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lJJ 1 1vERSffF r1 PUBLJK 'KADRI /EKA' UNIVERSII \' 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

n" w.uni-gjil:lll.nct tel: 0280390112 

Ven. nr.Q2__/ Jt53:2! Dt. 03 I .// /2021 

Ne mbeshtetje te neni n 22 paragrafi I pika 2 te Rregullores mbi punen e Keshil li t Drejtues 
Ref. nr.02/J 034 date 23.09.201 5, Keshi lli Drejtues ne mbledhjen I-re te mbajtur me 7.1 0.202J.mori: 

V EN DI M 

Refuzohet kerkesa ref.nr.04/2300 dt. 29.09.2021 e Klubit te IT -se per kompensim financiar per 
kriji mi n dhe populimin mete dhena te Wikipedia, ne 8 - I 0 nivele. 

Arsyetim 

Kesh illi Drejtues ne mbledhjen e I-re, te mabjtur me 7.10.2021 , ka shqyrtuar kerkesen e Klubit te IT -se 
per kompensim fina nciar per kr ij im in dhe popu li min mete dhena te Wik ipedia, ne 8- I 0 nivele. 
Keshill i Drejtues ka re fuzuar kerkesen ne fj al per mbeshtetje fi nanciare me arsyetim se te gji tha klubet 
te cilat deshirojne mbeshtetje financiar nuk duhet te sjellin kerkesa te thjeshta por ato te sje llen ne 
forme te projekteve. 
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Vendimi fi dergohet: 

I. KIT 

2. KD-se 

3. Arkivit te Un iversitetit 
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Kryesuesi i KD-se 

Agron Hajdari 
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